版第3本版主编 武曼晖 编辑 王娅楠 孙泓轩 要 闻 2018年12月17日

土地使用权注销公告
根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条规定，因城市建设需要，经白城市人民政府批准，根据白城市建设委员会拆许字〔2007〕第33号拆迁许

可证内容，将对位于白城市生态新区内友谊嘉园项目区的部分地块，即白城市2017-2018年棚户区改造（城中村）建设项目用地范围内国有土地上的房屋实
施征收（建设项目位置见附图），目前已与被征收人签订了房屋征收补偿协议，并已完成拆迁形成净地。

依据《国有土地上房屋征收与补偿条例》第十三条、《土地登记办法》第五十六条规定，收回上述征收地块范围内的国有土地使用权，注销土地登记，该
范围内已颁发的所有土地证书自公告之日起作废。

特此公告
白城市国土资源局
2018年12月6日

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，拍卖以下标的：
1．吉G0080B5起亚牌YQZ6430E小型普通客车，2011年2月登记，参考价3.2万元
2．吉GAW389大众牌FV7160BBBGG小型轿车，2014年10月登记，参考价5万元。
3．吉GAW938大众牌FV7160BBMGG小型轿车，2014年10月登记，参考价4.2万元。
4．吉G00790丰田牌GTM7240G-NAV1小型轿车，2007年12月登记，参考价3.9万元。
5．吉G78065北京现代牌BH7167MX小型轿车，2011年2月登记，参考价3万元。
6．吉G07059长安SC6372A小型普通客车，2006年2月登记，参考价0.12万元。
拍卖时间：2018年12月24日9:30
拍卖地点：白城市中信拍卖有限责任公司
报名及展示时间：2018年12月20日至12月21日15:30
有意竞买者请持有效身份证及20%竞买保证金到我公司办理竞买登记手续。
联系电话：3233433
公司地址：白城市幸福南大街26-3号

公 告
〔2018〕吉0802民初2581号

李树民、郝付英：
本院受理的原告白城广益农

业生产资料有限公司诉你二人买
卖合同纠纷一案，现依法向你公
告送达白城市洮北区人民院
〔2018〕吉0802民初2581号民
事判决书，自公告之日起60日
内来白城市洮北区人民法院小额
诉讼法庭领取民事判决书，逾期
则视为送达。

白城市洮北区人民法院

公 告
〔2018〕吉0802执950号

袁久伟：
本院受理的赵会波申请执行袁久伟借款合同纠

纷执行一案。因袁久伟下落不明，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告
送达本院 〔2018〕 吉0802执 950号拍卖裁定书，
拍卖裁定书载明：拍卖袁久伟名下位于白城市洮安
东路24-2号楼6单元6层西户房屋（建筑面积98.9
平方米，权证号FQ16014683号）。自本公告发出
之日起经过60日视为送达。

特此公告
白城市洮北区人民法院

吉林省白城市洮北区人民法院
公 告

〔2018〕吉0802执610号

吉林省白城市洮北区人民法院将于2018年12月23日10时至2018年12月24日10时
(延时除外)拍卖白城市新华西大路鹤城丽都6-1号楼1单元24层2403号住宅，在吉林省
白城市洮北区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动（法院账户名：吉
林省白城市洮北区人民法院，法院主页网：sf.taobao.com/区号——参见全国法院页面：
https:/sf.taobao.com/court-list.htm）。详见拍卖公告。

吉林省白城市洮北区人民法院
2018年12月10日

公 告
〔2018〕吉0802执1284号

高亮：
原告范秋朋诉你借款合同纠纷执行

一案，本院〔2018〕吉0802民初672
号民事判决书已发生法律效力，由于你
未按法律文书自动履行，申请执行人范
秋朋于2018年11月8日向本院申请执
行，因你下落不明，依照法律规定，向
你送达本院 〔2018〕 吉 0802 执 1284
号执行通知书、报告财产令。本公告自
发布之日起，经过60日即视为送达。
逾期不执行，本院依法强制执行。

特此公告
白城市洮北区人民法院

公 告
〔2018〕吉0802执1366号

方正龙：
原告李彦奇、陈铁双诉你房屋买卖合同

纠纷一案，本院〔2018〕吉0802民初1125
号民事判决书已发生法律效力，由于你未按
生效法律文书自动履行，申请执行人李彦
奇、陈铁双于2018年12月6日向本院申请
执行。现依法向你公告送达执行通知书。自
发出公告之日起经过60日即视为送达，限
你于本公告期满后5日内来本院领取执行通
知书，并协助申请执行人办理房屋过户及缴
纳诉讼费。逾期将依法强制执行。

特此公告
白城市洮北区人民法院

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会招聘广告业务人员。
联系电话：3323838

序号

1

受理编号

5496

交办问题基本情况

来信：林海镇孟家村村书记张
某某存在以下问题：一是在孟家村
孟家一社屯西北角“两山夹一沟”，
占用100余亩林地，并在中间地块
耕种；二是将孟家村孟家一社屯东
北角“东大排”，转给其小姨子李某
某毁林种地。举报人要求恢复林
地，保证面积和株行数不减少，并依
法依纪追究张某某责任。

行政
区域

白城市
洮北区

污染类型

生态

调查核实情况

经查，群众反映问题属实。
第一个问题：2018年12月6日，洮北区林业局和林海镇政府实地调查，依据白城城区

森林资源一张图（2017年），“两山夹一沟”地块共有林地3.16公顷，地类均为其他宜林地。
1997年，孟家村委会(孙某某任村书记)将该地块南侧面积0.85公顷的土地，作为基本农田承
包给赵某某，承包期限30年。1999年，孟家村委会（王某某任书记）将其余2.31公顷土地，
按照村机动地发包给村民。2001年，张某某任村书记，孟家村委会依据上一任发包的实际
情况，继续发包此地块，一直延续至今。群众反映问题基本属实。

第二个问题：2018年12月6日，洮北区林业局和林海镇政府实地调查，并与林海镇林
业资源现状档案（1996年）比对，“东大排”地块面积为0.4公顷，地类为有林地。此地块为二
社地边地，二轮土地承包后，对外发包多年，该地块原为农防林，共有六行树，李某某所涉地
块有三行树，2000年孟家村委会（王某某任村书记）把该地调换给徐某某（李某某丈夫）时，
三行树早已灭失，原因现已无法查证。张某某将“东大排”土地转给李某某的情况不属实，毁
林情况不属实，种地情况基本属实。

是否
属实

属实

处理和整改情况

第一个问题：2018年12月7日，洮北区林海镇林业
工作站和洮北区林海镇分别对林海镇孟家村下达了《限
期还林通知书》，要求其对2.31公顷土地进行还林。林
海镇政府计划在2019年4月9日至25日完成造林工
作，种植果树0.65公顷，果树苗1300株，种植杨树1.66
公顷，杨树苗3320株，保证成活率达到85%以上。剩余
的0.85公顷土地，待二轮土地承包到期后进行还林。

第二个问题：2018年12月7日，洮北区林海镇林业
工作站和洮北区林海镇分别对林海镇孟家村下达了《限
期还林通知书》，要求其对0.4公顷土地进行还林。林海
镇政府计划在2019年4月9日至25日完成造林工作，
种植杨树0.4公顷，杨树苗1000株，保证成活率达到
85%以上。

问责情况

无

备注

（*）

白城市群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
第30批

（2018年12月14日）

（上接一版）我们首先从建立《白城市诚信宣传制度》入手，让诚
信宣传有目标、有内容、有重点、有任务与责任分工，新闻媒体、
政府网站、行业协会等相关部门按照制度要求，分工负责、积极
组织开展诚信宣传教育活动。白城市紧紧围绕政务诚信、商务
诚信、社会诚信、司法公信四大领域把需要制订的153项信用体
系建设制度的任务分解到全市各相关部门，各相关部门按照“制
度的出台要立足实际，制度的完善要注重创新，制度的执行要坚
决有力”的要求，在规定时间内制订出适合白城市和本部门、行
业实际的信用管理方案、制度与考核办法及承诺制度。建立横
到边、竖到底的无盲区管理考评机制，给干与不干者、干好干差
者以科学的优劣区分，从而引导各相关部门在位有为，积极为白
城市信用体系建设作贡献。目前，白城市社会信用体系制度建
设取得积极进展，150多项信用管理制度、管理与考核办法、实
施方案及细则、承诺制度等将陆续出台，为下一步信用体系建设
明确了方向、规范，夯实了发展根基。

普及信用知识。为进一步普及征信知识，增强社会公众信
用意识，近日，中国人民银行白城市中心支行、白城市发改委联合

组织开展了“诚信建设万里行”征信宣传教育活动。一是银行网点
宣传。通过在市区各银行网点门前悬挂“关爱信用记录、享受美好
人生”等征信宣传横幅，LED显示屏在各银行网点滚动播放宣传
标语，同时在营业厅内摆放宣传折页供客户取阅，并对客户问题
进行讲解。二是进校园宣传。在白城市第十中学，组织开展了“征
信就在我们身边”宣传教育活动。向学生们普及了信用、信用报
告、信用报告的用途等征信基础知识，通过知识讲解、有奖问答与
同学们进行互动，使同学们树立了“守信光荣、失信可耻”的诚信
理念。三是进社区宣传。组织人员在兴业等社区设置征信宣传咨
询台，向公众发放宣传折页，讲解征信知识。就群众最关心的信用
报告在哪儿出、怎么查，有了逾期记录怎么办等问题进行了细致、
耐心的讲解，使居民们对征信知识有了进一步的了解，在获取金

融知识的同时，提高了防范意识。四是进村屯宣传。在白城经济开
发区复兴村，向村民发放宣传折页，讲解征信知识。一方面告诫村
民要维护良好信用记录，养成讲信誉的好习惯；另一方面向村民
讲解个人信用报告的查询方法，提醒村民保护好个人隐私，防止
征信受损等。此次活动受到广大群众的一致好评。

开展多维度宣传。围绕“诚信建设万里行”这一主题，多维
度开展宣传活动。在宣传方式上，一是采用传统媒体与新媒体
相结合。通过白城电视台、《白城日报》等媒体对白城市信用体
系建设各项活动进行深入宣传报道。在相关部门门户网站开设

“诚信兴商宣传”专题频道，对各部门各地活动情况进行集中宣
传。充分利用微博、微信、手机新闻客户端等新媒体播放宣传报
道、公益广告等，开展政策解读等活动，丰富宣传内容和形式。

二是正面宣传与反面曝光相结合。正面宣传一批诚信典型案
例，深入挖掘并讲好相关企业和个人的诚信故事，树立诚信典
范，弘扬诚信正能量。集中曝光、剖析一批典型违法失信案例，
震慑失信商家和自然人，发挥监督警示作用，增强企业和公众的
信用管理和风险防范意识。三是广泛宣传与重点报道相结合。
既要做好政务诚信、商务诚信、社会诚信、司法公信等各种领域
诚信建设情况的整体宣传，又要突出重点，做好预付消费、网络
购物等重点领域的诚信建设宣传报道，提高宣传成效。在活动
内容上主要开展了“信用消费进万家”主题日活动，鼓励线上线
下零售企业在活动期间推出信用销售产品，通过向消费者提供
延期付款、分期付款优惠等多种形式促进信用销售；向消费者开
展专题宣传活动，鼓励更多消费者信用消费，扩大即期消费。下
一步，我们将通过权威访谈、专题采访、系列报道、专栏文章等多
种形式，进一步宣传普及信用基础知识、信用联合惩戒、信用销
售、信用风险防控、信用管理体系建设等知识，介绍信用管理典
型案例，传播诚信文化，厚植诚信理念，增强诚信意识，把白城市
的信用体系建设提高到一个新水平。

借诚信建设万里行东风 全面提升白城信用建设水平